Директору
[bookmark: _GoBack]ООО «Клуб Путешествий
 Не сидим дома »
Таможниковой Н.А.
От _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на возврат денежных средств по договору № ______________

Прошу Вас произвести возврат денежных средств по договору №________________ от «___» _________ 20__ г. в связи с аннуляцией/переплатой (подчеркнуть нужное) по причине (указать при аннуляции) __________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
Оплата осуществлена по платёжным документам: ___________________________________
На сумму ___________________________

Денежные средства прошу перечислить по указанным ниже реквизитам:
Наименование _____________________________________________________

ИНН получателя (для юр. лиц)

Номер банковской карты ___________________________________

Наименование банка получателя _______________________________________________________
ИНН банка __________________________________________________________________________
БИК банка __________________________________________________________________________
Кор.счет банка_______________________________________________________________________
Счёт получателя____________________________________________________________
Ответственное лицо  Подпись______________________                        Дата_______________

Расчет суммы возврата (заполняет сотрудник компании «Не сидим дома»):
1.Сумма оплаты____________________________________
2.Сумма удержания _________________________
3.ИТОГО к выплате  ________________________________

__________________________/Ф.И.О. Заявителя/
М.П. (для юридических лиц)